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FHARE, Avjgjaix]S4= Fo] F7leke] 110,12 ALthH] 0.2% 453

- ARG A7VSRE BolFe sAe A= 98.52 Hdtiv] Bt

A= &3P F LA 92(2015-100)

T '18.9¢ 104 ng 129 '19.1¢ 2 3% 42

o THATHAT 109.6 109.7 109.8 109.8 110.0 109.7 109.9 110.1

- ] (%) 0.1 0.1 0.1 0.0 0.2 -0.3 0.2 0.2

o TEHAEA| 9.7 9.6 9.3 99.2 9.1 98.6 9.5 9.5

- AExHp) 0.2 0.1 -0.3 0.1 0.1 -0.5 -0.1 0.0
'08.1 '09.2 11.8 13.3

'96.3 '98.8 '00.8 'p1.7 0212 '05.4
P T

P T

A= A3 E 3R] 47(2015=100)

2 '18.99 104 ng 12¢ '9.1¢ 2P 3% 42

o AYZTHAF 113.3 113.3 113.4 113.5 113.5 113.6 113.8 114.2
- 4] (%) 0.1 0.0 0.1 0.1 0.0 0.1 0.2 0.4

o TEWMEFX 99.7 99.4 9.1 98.9 98.6 98.3 98.2 98.2
- 9xHp) 0.2 -0.3 0.3 0.2 -0.3 -0.3 0.1 0.0
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[0 20199 49 FEA e FFFEATE 112.72 HLohH] 0.2% s} L
APFHATE 105.5% X*%dhﬂl 0.6% 33t

O dA 4715 Yeplle 53A5 AR E 98.02.2 ALdH] 0.5 dFsel,
g5 4715 Y= AR5 I%Eﬂ%i]ln:. 94.92 AYRT} 0.7p 813,

- 49 B BAFTAFE 1Y A% Pt FEo] MEAT FHOE S
sfelont 174 - A qaket x%xlﬁr% 5 A A s, L U A
AR AEgE] 0.2% sHEek 112.7¢

98.00.% W] 0.5p 3}t
- A FEA(H2.4%)2 S7F ABIATF(-1.50), WAl A X420, 7%),
FAHEEH(-0.5%), FUA(-0.2%)2> 4, H]%7}$40,§,X}<T—(+O.O%)% LRy

H
(2015=100)
T '18.99 104 1ng 12¢ '9.1% 2% 3% 4%
o FHTFAT 113.9 113.7 113.3 113.0 113.2 112.8 113.0 112.7
- Z1H] (%) 0.1 0.0 -0.3 -0.3 0.1 -0.3 0.2 -0.2
o TEHEA] 100.4 99.9 9.5 99.2 99.2 98.6 98.5 98.0
- ﬁ%ﬂ(p) 0.4 0.5 0.4 0.4 0.0 0.6 0.1 0.5
TATHAF TAARS] SHE
(A€n], %)
T '18.9¢ 0¥ 1ng 12¢ '9.1% 2% 3% 42
vl s 7 dA4 0.5 0.2 0.2 0.20 0.9 0.8 1.1 0.0
AR 0.2 0.9 2.3 0.3 0.6 -1.7 2.9 -1.5
whofj F == 0.5 0.1 -1.0 0.1 0.7 -1.0 -0.5 -0.5
F=A(EH) 0.7 0.4 -3.0 4.4 2.2 2.8 -0.5 2.4
THN () -3.1 0.7 2.6 1.2 2.4 -1.0 0.7 0.2
=i ki Rl -1.0 0.4 0.6 -1.0 0.5 0.6 0.7 0.7
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(2015=100)

T '18.99 0¥ 1ng 124 '9.1% 2% 3% 49
o APFIAT 113.2 112.2 110.9 109.4 108.7 108.3 108.1 107.5
- 9](%) -0.8 -1.3 -1.2 -1.3 0.6 -0.4 0.1 -0.6
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TE HEzh 8109 e 129 9.1 2% 3P 4P
AT10199 (%) 4.05 1.4 -1.8 -2.2 -0.3 4.2 0.4 -4.2
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(20157100.0, %, p)

BAEPAT HAEHAS
n s - s -

o (Z)TE];FI(I)) et ?(‘:fiil%m;] gl (Z)EI(D) et ?(‘;r‘g(il%();] grgl
2016 5 100.5 0.3 97.6 0.1 100.5 0.4 96.9 0.0
6 | 1008 03 975 0.1 107 0.2 %7 0.2

7 101.4 0.6 97.8 0.3 101.4 0.9 97.1 0.4

8 102.1 0.8 98.2 0.4 102.2 1.0 97.5 0.4

9 103.3 1.1 99.0 0.8 102.5 0.3 97.3 0.2

10 104.0 0.6 99.3 0.3 103.1 0.8 97.5 0.2

11 104.9 0.8 99.8 0.5 104.0 1.2 98.0 0.5

12| 1058 08 1003 05| 150 11 985 0.5

1 107.1 1.3 101.2 0.9 106.4 1.8 99.5 1.0

2017 2 107.3 0.2 101.0 -0.2 107.8 1.7 100.4 0.9
3 107.8 0.5 101.2 0.1 109.6 2.2 101.7 1.3

4 108.6 0.6 101.5 0.3 110.6 1.2 102.3 0.6

5 109.0 0.3 101.5 0.0 111.4 1.0 102.7 0.4

6 109.4 0.4 101.5 -0.0 112.4 1.0 103.2 0.5

7 108.9 -0.3 100.7 -0.8 113.3 1.0 103.7 0.5

8 109.2 0.4 100.6 0.1 113.8 0.6 103.9 0.2

9 109.1 -0.0 100.2 -0.4 113.9 0.2 103.7 0.2

10 109.4 0.2 100.1 -0.1 114.3 0.3 103.7 0.0

11 110.0 0.4 100.3 0.2 114.8 0.6 103.9 0.2

12| 106 05 1005 0.2 149 0.0 1038 0.1

1 111.0 0.5 100.5 0.1 114.7 0.3 103.3 0.5

2018 2 111.7 0.9 100.8 0.5 114.3 0.5 102.7 0.6
3 112.2 0.4 100.9 0.1 114.0 0.3 102.3 0.4

4 112.4 0.2 100.7 -0.2 114.4 0.4 102.5 0.2

5 112.3 -0.2 100.3 -0.4 114.5 0.0 102.3 0.2

6 112.4 0.2 100.1 0.2 114.2 0.3 101.9 0.4

7 113.4 1.0 100.6 0.5 114.0 -0.3 101.6 -0.3

8 114.0 0.7 100.8 0.2 113.8 -0.2 101.4 0.2

9 113.9 0.1 100.4 -0.4 113.2 0.8 100.7 0.7

10 113.7 0.0 99.9 -0.5 112.2 -1.3 99.7 -1.0

11 113.3 -0.3 99.5 -0.4 110.9 -1.2 98.4 -1.3

12| 1130 0.3 9.2 04| 1094 1.3 9.0 -1.4

2019 1 113.2 0.1 99.2 0.0 108.7 0.6 9.3 0.7
2 112.8 -0.3 98.6 -0.6 108.3 0.4 9.8 0.5

3 113.0 0.2 98.5 -0.1 108.1 -0.1 9.6 0.2

4 112.7 -0.2 98.0 -0.5 107.5 0.6 94.9 0.7

F D) A2 39S BRI Arugen AF 39 AA FA7 285,



7. A FAFYAS FAAES] LY Fol
o 571 A= AFAAAA14=(2015=100) e Rkcy
= e A (%) 2% AL (%) Miw A8 (%)
2016 4 1,028.0 -0.1 101.7 0.6 4,019,539.0 0.6
5 1,033.7 0.6 103.9 2.2 3,996,890.7 -0.6
6 1,041.0 0.7 103.9 -0.0 3,992,184 .4 -0.1
7 1,051.7 1.0 104.6 0.7 3,943,224.3 -1.2
8 1,059.8 0.8 103.9 -0.7 3,980,485.4 0.9
9 1,070.7 1.0 105.9 2.0 4,035,%41.3 1.4
10 1,079.5 0.8 107.6 1.6 4,098,720.7 1.6
11 1,085.0 0.5 111.1 3.2 4,085,655.7 -0.3
12 1,094.3 0.9 113.3 2.0 4,073,365.5 -0.3
2017 1 1,099.3 0.5 114.9 1.4 4,094,423.3 0.5
2 1,102.4 0.3 114.9 -0.0 4,098,857.5 0.1
3 1,098.0 -0.4 117.0 1.9 4,123,015.2 0.6
4 1,098.6 0.1 119.1 1.8 4,137,068.9 0.3
5 1,098.6 0.0 121.6 2.1 4,161,457.1 0.6
6 1,102.0 0.3 121.7 0.0 4,171,771.1 0.2
7 1,102.0 0.0 122.7 0.8 4,196,029.1 0.6
8 1,105.1 0.3 122.3 -0.3 4,210,539.2 0.3
9 1,106.3 0.1 123.1 0.6 4,206,801.5 -0.1
10 1,109.6 0.3 124.3 1.0 4,203,423.8 -0.1
11 1,113.5 0.4 125.5 1.0 4,215,535.0 0.3
12 1,119.0 0.5 125.4 -0.1 4,237,137.0 0.5
2018 1 1,122.8 0.3 125.1 -0.2 4,245,014.3 0.2
2 1,127.0 0.4 125.3 0.2 4,284,668.1 0.9
3 1,127.6 0.1 125.9 0.5 4,288,408.4 0.1
4 1,128.9 0.1 125.8 -0.1 4,295,052.3 0.2
5 1,130.6 0.2 124.8 -0.8 4,279,69.7 -0.4
6 1,134.4 0.3 124.2 -0.5 4,299,015.2 0.5
7 1,145.5 1.0 124.3 0.0 4,322,702.0 0.6
8 1,153.5 0.7 126.2 1.5 4,377,233.9 1.3
9 1,159.2 0.5 126.4 0.2 4,400,681.8 0.5
10 1,157.2 -0.2 125.2 -0.9 4,407,122.0 0.1
11 1,159.9 0.2 122.3 -2.3 4,363,886.1 -1.0
12 1,162.6 0.2 121.9 -0.4 4,359,973.7 -0.1
2019 1 1,173.5 0.9 121.2 -0.6 4,388,967.2 0.7
2 1,183.4 0.8 119.1 -1.7 4,345,507.3 -1.0
3 1,196.5 1.1 115.7 -2.9 4,325,760.9 -0.5
4 1196.0 0.0 113.9 -1.5 4,305,131.8 -0.5
T 1) 2 AR Al A B Q18 AR SRR BARPY7 N Sasie YAgTRE Aol ols
2) M2 3~/ UL AR oY ABuAo R AF 39 WA FA7F 24,



) TEN(EA) THA(EE) o & 2w el <] 4=(2015=100)
HE gH] (%) HE dn] (%) A En] (%)
2016 4 | 6,431,684.9 1.5 2,194,859.7 -1.8 99.8 —0.4
5 | 6,653,432.8 3.4 2,193,883.2 —-0.0 99.3 —-0.5
6 | 6,812,652.5 2.4 2,182,368.3 —-0.5 98.9 —0.4
7| 7,079,711.7 3.9 2,238,568.9 2.6 98.7 -0.2
8 | 7,042,281.7 —0.5 2,339,137.3 4.5 99.4 0.7
9 | 7,016,056.9 —0.4 2,463,630.2 5.3 100.0 0.6
10 | 6,837,125.5 —2.6 2,492,702.9 1.2 100.5 0.5
11 | 6,938,427.2 1.5 2,595,222.6 4.1 101.1 0.7
12 | 7,141,178.0 2.9 2,678,544.6 3.2 101.4 0.2
2017 1 | 7,311,291.3 2.4 2,987,615.0 11.5 101.0 -0.3
2 | 7,367,281.7 0.8 3,008,032.4 0.7 100.8 —-0.3
3 | 7,385,324.1 0.2 3,107,481.7 3.3 101.5 0.7
4 | 7,486,966.9 1.4 3,240,538.0 4.3 102.0 0.5
5 | 7,504,702.9 0.2 3,225,500.5 -0.5 102.8 0.9
6 | 7,526,476.0 0.3 3,244,078.6 0.6 104.1 1.2
7 | 7,420,133.5 -14 2,977,953.1 —8.2 105.2 1.1
8 | 7,374,963.5 —0.6 3,030,608.5 1.8 105.7 0.5
9 | 7,411,296.1 0.5 2,935,214.3 -3.1 106.3 0.6
10 | 7,585,502.2 2.4 2,926,801.8 —-0.3 106.2 -0.1
11 | 7,825,167.8 3.2 2,964,471.2 1.3 106.5 0.3
12 | 8,031,038.1 2.6 3,043,683.1 2.7 106.2 -0.3
2018 1 | 8,237,884.8 2.6 3,125,884.3 2.7 105.3 —-0.9
2 | 8515,116.8 3.4 3,171,992.2 1.5 106.2 0.8
3 | 8,669,959.5 1.8 3,296,013.7 3.9 106.0 -0.2
4 | 8,553,862.3 -1.3 3,377,537.8 2.5 106.0 —-0.0
5 | 8,418,470.1 -1.6 3,464,575.8 2.6 105.1 -0.9
6 | 8437,014.5 0.2 3,424,010.2 -1.2 105.7 0.7
7 | 8,553,704.6 14 3,650,795.0 3.7 106.5 0.7
8 | 8,743,746.3 2.2 3,068,591.3 0.5 105.2 -1.2
9 | 8803,878.8 0.7 3,458,129.3 -3.1 104.1 -1.0
10 | 8,767,382.5 —0.4 3,480,689.3 0.7 103.6 —0.4
11 | 8,500,700.7 -3.0 3,072,082.8 2.6 103.0 —-0.6
12 | 8,128,627.3 —4.4 3,613,199.4 1.2 102.0 —-1.0
2019 1 | 7,946,533.4 —2.2 3,526,103.7 —2.4 102.5 0.5
2 | 7,723,450.4 —2.8 3,491,814.0 -1.0 101.8 —-0.6
3 | 7,687,936.7 -0.5 3,517,997.7 0.7 102.6 0.7
4 | 7,870,756.0 2.4 3,509,578.4 —-0.2 101.9 —-0.7
T D 2 A 3 ek A R Eai] 8908 AR AR AP e SaEshs QAR Aol S
2) A 3~NEEE AAA oM AVRAFoR AF 39 WA AVt 24E.



3. A AAFFAS TAAE] € Fol
. REETE AZIATEIAE | HIAZAAFAR LA KRX-Semi con
T W ALu® | % A9} - AYM® | AF AYu®)
2016 4 9,831 -3.6 4.7 2.3 2.7 0.0 1,668 1.9
5 10,083 2.5 7.0 2.3 81.7 -1.2 1,680 0.7
6 9,885 -2.0 6.8 -0.2 80.7 -1.2 1,713 1.9
7 10,333 4.4 2.7 -4.1 80.5 -0.2 1,810 5.5
8 10,978 6.1 -2.0 -4.8 80.8 0.4 1,887 4.2
9 10,887 -0.8 -6.8 -4.7 80.8 0.0 1,958 3.7
10 11,500 5.5 -12.9 -6.1 81.0 0.2 1,938 -1.1
11 11,827 2.8 -10.4 2.5 80.8 -0.2 1,920 -0.9
12 12,643 6.7 -6.0 4.3 80.7 -0.2 1,943 1.2
2017 1 12,530 -0.9 4.7 10.8 80.3 -0.4 2,018 3.8
2 12,424 -0.8 10.2 5.4 79.8 -0.6 2,065 2.3
3 12,950 4.1 14.7 4.5 79.3 -0.6 2,081 0.7
4 12,643 -2.4 14.7 0.0 78.7 -0.8 2,117 1.7
5 12,594 -0.4 14.0 -0.7 78.8 0.2 2,235 5.5
6 12,263 2.7 14.7 0.7 79.7 1.1 2,398 7.0
7 12,387 1.0 16.8 2.1 80.0 0.4 2,512 4.6
8 12,513 1.0 17.1 0.2 79.8 -0.2 2,585 2.9
9 12,117 -3.2 17.4 0.3 79.7 -0.2 2,637 2.0
10 12,013 -0.9 19.1 1.7 78.8 -1.1 2,720 3.1
11 12,088 0.6 14.9 -4.2 79.0 0.2 2,787 2.4
12 11,736 =-3.0 8.2 -6.7 79.7 0.8 2,798 0.4
2018 1 11,762 0.2 0.7 7.5 79.5 -0.2 2,763 -1.3
2 11,046 -6.3 -2.1 -2.8 79.5 0.0 2,738 -0.9
3 11,091 0.4 -6.0 -3.9 79.3 -0.2 2,701 -1.4
4 11,041 -0.4 -8.7 -2.7 81.3 2.5 2,675 -1.0
5 10,632 -3.8 -9.0 -0.3 81.5 0.2 2,680 0.2
6 10,392 -2.3 -9.4 -0.5 80.8 -0.8 2,617 -2.4
7 10,126 -2.6 -10.3 -0.9 80.5 -0.4 2,592 -1.0
8 10,351 2.2 -9.6 0.7 80.2 -0.4 2,504 -3.5
9 9,631 -7.2 -8.4 1.2 80.2 0.0 2,430 -3.0
10 9,764 1.4 -7.8 0.6 77.3 -3.6 2,233 -8.4
11 9,593 -1.8 -9.7 -1.8 76.2 -1.5 2,052 -8.5
12 9,387 -2.2 -11.5 -1.9 73.8 -3.1 1,881 -8.7
2019 1 9,359 -0.3 -11.8 -0.3 72.8 -1.4 1,901 1.0
2 8,977 -4.2 -12.6 -0.8 73.0 0.2 1,958 3.0
3 9,010 0.4 -11.2 1.3 72.3 -0.9 2,095 6.7
4 8,643 -4.2 -11.7 -0.5 72.0 -0.5 2,194 4.6
= 1) 7 AR 2 A9 Al 2 B K918 AR AR SR eI SIEhe QAR Aot 9
2) A 3~NARL BAA oW AP OR AF 39 AA FA7}F 24H.



2 A d=7H & A2 A A (dA) T A SEX]=(2015<100)
- % 2K %p) ke A dH] (%) A 2 dH] (%)
2016 4 88.1 2.9 2,571 -1.1 103.0 0.7
5 85.7 2.8 2,634 2.4 104.1 1.0
6 83.5 2.6 2,812 6.6 104.6 0.5
7 82.8 0.9 2,847 1.2 105.7 1.0
8 83.2 0.4 2,886 1.4 105.9 0.2
9 83.8 0.8 2,865 -0.7 106.6 0.7
10 86.1 2.7 2,895 1.0 107.1 0.5
11 88.4 2.6 2,916 0.7 108.3 1.1
12 90.7 2.6 2,756 -5.6 109.4 1.0
2017 1 92.3 1.7 2,822 2.4 110.8 1.3
2 96.4 4.3 2,917 3.3 112.2 1.2
3 100.6 4.3 3,063 4.9 113.8 1.5
4 105.4 4.7 3,220 5.0 114.6 0.7
5 107.3 1.8 3,279 1.8 114.5 0.1
6 108.8 1.4 3,309 0.9 114.9 0.3
7 109.4 0.5 3,332 0.7 115.1 0.2
8 109.7 0.3 3,358 0.8 115.5 0.4
9 110.1 0.3 3,406 1.4 115.2 -0.3
10 112.3 2.0 3,293 -3.4 116.3 1.0
11 114.9 2.2 3,281 -0.4 116.8 0.5
12 117.3 2.1 3,287 0.2 117.3 0.4
2018 1 118.5 1.0 3,287 0.0 117.5 0.2
2 119.3 0.7 3,249 -1.2 118.0 0.4
3 119.9 0.5 3,171 2.4 118.2 0.1
4 120.3 0.3 3,193 0.7 117.8 -0.3
5 120.7 0.3 3,202 0.3 117.9 0.1
6 120.9 0.2 3,194 -0.3 118.1 0.2
7 120.9 0.0 3,189 -0.1 118.3 0.2
8 120.8 0.1 3,087 -3.3 118.8 0.4
9 121.5 0.5 2,981 -3.5 119.2 0.4
10 120.0 -1.2 2,970 -0.4 119.4 0.1
11 118.4 -1.4 2,885 -2.9 119.3 0.1
12 116.7 -1.4 2,832 -1.9 119.6 0.2
2019 1 113.8 2.5 2,748 -3.0 119.2 -0.3
2 110.3 3.1 2,753 0.2 118.1 -1.0
3 106.1 -3.9 2,715 -1.4 117.5 -0.5
4 103.3 2.7 2,632 -3.1 116.7 -0.7
T D) 7 A E AR A B B e91S AP SRR EARPT el Satske A9 Aot Si-
2) AT 3~4MLES AARoH A7RACT A 39 AA =x7F 2AL
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